



LINJAMUUTOKSET 1.7.2022

Taulukossa ovat vain ne nykyiset linjat, joihin on tulossa muutoksia kesällä.

Koko uusi linjasto www.lsl.fi

LINJA 30.6.2022 ASTI	LINJA 1.7.2022 ALKAEN	
2 Metsä-Pietilä - Matkakeskus - Kauppatori - Viuha	4 Tiilikangas/Tiilijärvi - Kauppatori - Viuha/Hiekkannummi	Kulkee Hollolan ja Ahtialan välillä. 10 minuutin vuorovälillä ajettava linja ei aja lainkaan Matkakeskukselle, vaihdot onnistuvat Kauppatorilla. Reittivariaatio 4V ajaa Tiilikankaan ja Viuhan välillä, 4H ajaa Tiilijärveltä Hiekkannummeen. Lisäksi yölinja 4Y.
	7 Metsä-Pietilä - Matkakeskus - Kauppatori - Karisto	Metsä-Pietilään liikennöinyt linja 2 poistuu käytöstä ja tilalle tulee linja 7, jonka toinen pää on Karistossa. Linjan 7 reitti Kauppatorilta Metsä-Pietilään on sama kuin nykyisellä linjalla 2.
3 Hiekkannummi - Kauppatori - Matkakeskus	4 Tiilikangas/Tiilijärvi - Kauppatori - Viuha/Hiekkannummi	Uusi linja Hollolan ja Ahtialan välillä. 10 minuutin vuorovälillä ajettava linja ei aja lainkaan Matkakeskukselle, vaihdot onnistuvat Kauppatorilla. Reittivariaatio 4V ajaa Tiilikankaan ja Viuhan välillä, 4H ajaa Tiilijärveltä Hiekkannummeen. Lisäksi yölinja 4Y.
4 Tiilikangas - Kauppatori - Nastola	4 Tiilikangas/Tiilijärvi - Kauppatori - Viuha/Hiekkannummi	Uusi linja Hollolan ja Ahtialan välillä. 10 minuutin vuorovälillä ajettava linja ei aja lainkaan Matkakeskukselle, vaihdot onnistuvat Kauppatorilla. Reittivariaatio 4V ajaa Tiilikankaan ja Viuhan välillä, 4H ajaa Tiilijärveltä Hiekkannummeen. Lisäksi yölinja 4Y.
	9 Metsämaa/Kytölä - Kauppatori - Matkakeskus - Uusikylä	Uusi linja 9 korvaa linjan 4 Nastolan suunnan. Reitti Kauppatori-Nastola -välillä on sama kuin nykyisellä linjalla 4, mutta linjan toinen pää vaihtuu Hollolasta Metsämaalle. Talvikaudella linjalle tulee reittivariaatit 9M Metsämaalle ja 9K Kytölään.
7 Karisto - Kauppatori - Matkakeskus - Renkomäki	7 Metsä-Pietilä - Matkakeskus - Kauppatori - Karisto	Karistoon ajetaan jatkossakin linjatunnuksella 7, mutta linjan toinen pää vaihtuu Renkomäestä Metsä-Pietilään. Linjan 7 reitti Kauppatorilta Karistoon pysyy samana.
	3 Ruoriniemi - Kauppatori - Matkakeskus - Renkomäki	Renkomäkeen liikennöi jatkossa uusi linja 3 Ruoriniemi-Kauppatori-Renkomäki. Uusi linja 3 ajetaan Renkomäessä Renkomäenväylää pitkin, kun linjat 61 ja 69 siirtyvät Renkomäessä Orimattilankadulle. Linja ei aja Launeenkadun kautta.
8 Tiilijärvi - Matkakeskus - Kauppatori - Herrasmanni / Koivukumpu	4 Tiilikangas/Tiilijärvi - Kauppatori - Viuha/Hiekkannummi	Uusi 10 minuutin vuorovälillä ajettava linja Hollolan ja Ahtialan välillä. Linja ei aja lainkaan Matkakeskukselle, vaihdot onnistuvat Kauppatorilla. Salpakangas-Matkakeskus -välille on tulossa uusi linja 24 talvikaudelle. Reittivariaatio 4V ajaa Tiilikankaan ja Viuhan välillä, 4H ajaa Tiilijärveltä Hiekkannummeen. Lisäksi yölinja 4Y.
	12 Ala-Okeroinen - Kauppatori - Matkakeskus - Herrasmanni	Uusi linja 12 ajaa Herrasmannista Koivukummun, Tonttilan ja Matkakeskuksen kautta Kauppatorille. Kauppatorilta linja jatkaa Ala-Okeroiniin.
9 Metsämaa - Kauppatori - Matkakeskus - Nastola	9 Metsämaa/Kytölä - Kauppatori - Matkakeskus - Uusikylä	Linja 9 on Heinlammintien työmaan vuoksi poikkeusreitillä koko kesän ja ajaa Metsämaalle Holman kautta reittiä Lahdenkatu-Savontie-Makarantie-Riekkontie-Huuhkajantie. Talvikaudella linjalle tulee reittivariaatit 9M Metsämaalle ja 9K Kytölään.
	10 PHKS - Kauppatori - Matkakeskus - Harjuviidantie	Linja 9 ajaa jatkossa Nastolassa Uuteenkylään. Harjuviidantielle ajaa uusi linja 10, joka ajaa Valtatie 12 pitkin Matkakeskuksen kautta Kauppatorille ja jatkaa sieltä Jalkarannan kautta keskussairaualle.
11 Hollola kk - Salpakangas - Hollola kk	21 Hollola kk - Salpakangas - Hollola kk	Linjan 11A/B linjanumero muuttuu ja linja ajetaan jatkossa tunnuksella 21A/B, joka ajaa samaa reittiä Hollolassa kuin nykyinen linja 11.
12 Ala-Okeroinen - Kauppatori	12 Ala-Okeroinen - Kauppatori - Matkakeskus - Herrasmanni	Linjan 12 reitti Ala-Okeroisissa pysyy samana, mutta linja ajaa Kauppatorille suoraan Hollolankatua pitkin. Kauppatorilta linja jatkaa Matkakeskuksen, Tonttilan ja Koivukummun kautta Herrasmanniin.
17 Ruoriniemi - Kauppatori - Matkakeskus - Joutjärvi	3 Ruoriniemi - Kauppatori - Matkakeskus - Renkomäki	Linja 17 poistuu ja Ruoriniemeen liikennöi jatkossa linja 3, joka jatkaa Kauppatorilta Renkomäkeen. Kauppatori-Ruoriniemi -reitti on linjalla 3 sama kuin nykyisellä linjalla 17.
	8 Jalkaranta - Kauppatori - Joutjärvi/Tonttila	Joutjärvelle liikennöi jatkossa uusi linja 8. Tonttilaan ajetaan numerolla 8K ja 8 KR, Joutjärvelle ajetaan numerolla 8. Linja 8 ei aja lainkaan Matkakeskukselle, vaan Joutjärveltä suoraan Kauppatorille, josta linja jatkaa Jalkarantaan.
LASSI 18 Paasikivenkatu - Kauppatori - Kiveriö	Citylinja LASSI 18 poistuu. Kaikille avoin kutsupohjainen LEMPI-palveluliikenne liikennöi alueella.	
LASSI 19 Pyhätön - Kauppatori - Paasikivenkatu	Citylinja LASSI 19 poistuu. Kaikille avoin kutsupohjainen LEMPI-palveluliikenne liikennöi alueella.	
22 Mukkula- Kauppatori - Matkakeskus Myyntimiehenkatu	2 Mukkula - Kauppatori - Matkakeskus - Myyntimiehenkatu	Väliaikaisesti käytössä ollut linjatunnus 22 poistuu ja linja ajetaan jatkossa numerolla 2. Linja 2 ajetaan Launeella samaa reittiä kuin linja 22.
28 Jalkaranta - Kauppatori - Tonttila	8 Jalkaranta - Kauppatori - Joutjärvi/Tonttila	Väliaikaisesti käytössä ollut linjatunnus 28 poistuu ja linja ajetaan jatkossa numerolla 8. Linja 8 ei aja lainkaan Matkakeskukselle. Jalkarantaan linja liikennöi reittivariaatioilla 8 Kiikkula, 8K Korpikankare, 8R Rautakankare, 8KT Korpikankare. Kiikkulaan reitti kulkee Tarjantien kautta. Tonttilaan ajetaan numerolla 8K ja 8 KR, Joutjärvelle ajetaan numerolla 8.
61 Lahti - Orimattila	Linja ajetaan jatkossa Renkomäessä Orimattilankadun kautta. Renkomäenväylää pitkin ajaa jatkossa uusi linja 3 Renkomäki-Kauppatori-Ruoriniemi.	
69 Heinola - Lahti - Orimattila	Linja ajetaan jatkossa Renkomäessä Orimattilankadun kautta. Renkomäenväylää pitkin ajaa jatkossa uusi linja 3 Renkomäki-Kauppatori-Ruoriniemi.	
71 Heinola - Lahti	Linja 71 on Heinlammintien työmaan vuoksi poikkeusreitillä Lahdessa koko kesän. Linja ei aja Heinlammintien kautta, vaan ajaa suoraan Lahdenkatua pitkin Holmaan. Linja palaa normaalille reitilleen syksyllä.	